
ZARZĄDZENIE NR 74/2019
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 19 sierpnia 2019 r.

w sprawie wyznaczenia na obszarze Gminy Kisielice miejsc przeznaczonych na bezpłatne
umieszczenie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wyborczych

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznaczam na obszarze Gminy Kisielice miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wyborczych w wyborach do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r.:

Lp. Nazwa miejscowości/
sołectwa

Miejsce umieszczania plakatów

tablice informacyjne w budynku i przy budynku Urzędu 
Miejskiego- wyłącznie obwieszczenia urzędowe
tablice informacyjne zlokalizowane przy ul. Polnej, Sienkiewicza, 
Rodziny Stangów, Kolejowej, Nowomiejskiej, Mickiewicza

1. Kisielice

słupy ogłoszeniowe przy ul. Sienkiewicza, Rodziny Stangów, 
Al. Wojska Polskiego

2. Biskupiczki sołecka tablica ogłoszeń
3. Butowo sołecka tablica ogłoszeń
4. Goryń sołecka tablica ogłoszeń
5. Jędrychowo sołecka tablica ogłoszeń
6. Kantowo sołecka tablica ogłoszeń
7. Klimy sołecka tablica ogłoszeń
8. Krzywka sołecka tablica ogłoszeń
9. Limża sołecka tablica ogłoszeń
10. Łęgowo sołecka tablica ogłoszeń
11. Łodygowo sołecka tablica ogłoszeń
12. Ogrodzieniec sołecka tablica ogłoszeń
13. Pławty Wielkie sołecka tablica ogłoszeń
14. Sobiewola sołecka tablica ogłoszeń
15. Trupel sołecka tablica ogłoszeń
16. Wola sołecka tablica ogłoszeń

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie, 
sołectwach i w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Burmistrz Kisielic

mgr Rafał Ryszczuk

Id: 70AAA889-ABCA-4D96-8319-FA5DE5794254. Podpisany Strona 1




